

320. Som nyt stk. b) indføjes:  
 „Lønning 3060 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 3780 kr.  
 Hertil henføres:  
 Pakhusformænd på den kgl. grønlandske handels plads (2).“
321. Stk. a) ændres til stk. c), og stk. b) ændres til stk. d).  
 Til § 692 a):
322. Antallet af assistenter i handelsvirksomheden i København forhøjes med 2 til 6.  
 Til § 696, stk. 7:
323. Efter ordene „for en 5. rejse ydes der skibsførere 400 kr.“ tilføjes: „og for en 6. rejse eller følgende rejser 500 kr.“  
 Til § 696, stk. 10:
324. Ordene „400 Kr.“ ændres til: „600 kr.“  
 Til § 696, stk. 12:
325. Bestemmelsen udgår og erstattes med følgende:  
 „Der tillægges kontorchefen, fuldmægtigene, forvalteren, overassistenten og assistenterne ved handelsvirksomheden i København et bestillingstillæg, der for kontorchefen fastsættes til 700 kr., for fuldmægtigene og forvalteren til 600 kr., for overassistenten til 500 kr. og for assistenterne til 400 kr. for klarering“.

## Afdeling 21.

### Arkiver, biblioteker, museer.

- Til § 703:
326. Efter „Inspektøren ved det kgl. biblioteks kort- og billedsamling“ tilføjes: „konsulenten vedrørende Grønlandslitteratur ved statsbibliotekerne“.  
 Til § 711:
- b) Ved det kgl. bibliotek og universitetsbiblioteket:
327. Antallet af bibliotekarer af 1. grad forhøjes med 1 til 13.  
 c) Ved statsbiblioteket i Århus:
328. Antallet af biblioteksassistenter af 2. grad forhøjes med 1 til 9.  
 g) Ved nationalmuseet:
329. Antallet af overinspektører forhøjes med 1 til 6, og antallet af inspektører af 2. grad nedsættes med 1 til 13.
330. Antallet af konservatorer forhøjes med 1 til 6.
331. „og 2 faguddannede betjente“ ændres til: „ , 3 faguddannede betjente og 1 kontorassistent“.  
 h) Ved statens museum for kunst:
332. Antallet af inspektører af 2. grad forhøjes med 1 til 3.

## Afdeling 22.

### a. Universitetet og kommunitetet.

- Til § 712 b):
333. Antallet af professorer forhøjes med 2 til 102, således at antallet ved det matematisk-naturvidenskabelige fakultet forhøjes med 2 til 24.  
 Til § 714 a)
334. Antallet af docenter ved det matematisk-naturvidenskabelige fakultet nedsættes med 1 til 1.